РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «28» декабря  2015 года

 № 4 - 83

п.Любохна

О внесении изменений   в решение

Совета   народных депутатов от 30.12.2014г.

№ 4 -40 «Об утверждении Положения

«О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

 муниципальной службы, и

 муниципальными служащими муниципального

образования «Любохонское городское поселение»

сведений о доходах, об  имуществе и

обязательствах имущественного характера»

                 В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 –ФЗ «О противодействии   коррупции»,Указами   Президента   Российской   Федерации  от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений  в некоторые  акты  Президента Российской Федерации по вопросам  противодействия коррупции», № 460 «Об утверждении формы  справки о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации», Указом  Губернатора Брянской области от 09   октября 2015 года № 272 «О признании утратившим силу Указов Губернатора Брянской области»,

совет народных депутатов поселка Любохна

Р Е Ш И Л:

               1. Внести  в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и   муниципальными служащими муниципального  образования «Любохонское городское поселение» сведений о доходах, об  имуществе и  обязательствах имущественного характера», утвержденных решением   Совета народных депутатов поселка Любохна от 30 декабря 2014 года     № 4 – 40 , следующие изменение:

                - абзац 1 пункта 3 изложить  в следующей редакции:

                «3.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

              2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации поселка Любохна в сети интернет.

                 Глава поселка Любохна                                     Н.А.Глазков